et Navarrae Ordinis hujusce
 Const. 504. pag. 149
 Pro majori bono, ac felici hu-
 jus Provinciae gubernio, cen-
 suit definitorium provinciale,
 quod electio Ministrorum con-
 ventuum fiat in posterum in
 comitiis provincialibus. §. 2.
 Tenor resolutionis definitorii
 provincialis. ib. §. 3.
 Tenor decreti S. Congregationis
 Episcoporum, et Regularium,
 quo superior resolutio appro-
 batur " 150
 Preces porrectae pro apostolica
 approbatione, quae concessa
 fuit. ib. §. 3, et 4.
 Facultas concessa fuit Ministro
 Generali Ordinis hujusce de-
 putandi Vicarium Generalem,
 et tres assistentes ejusdem
 Ordinis sub certis legibus,
 et conditionibus in provinciis
 Castellae, Beticis, et Arago-
 niae. Const. 681. " 544

P

PATRIARCA

Patriarcatus Antiochenus ab Igna-
 tio Gioar invasus.
 VIDE. *Archiepiscopi Graeco Mel-
 chita.*
 Quae contra intrusum Patriarcam
 a Sancta Sede gesta sunt ex-
 ponuntur. Const. 490. " 132
 Potentis Viri Ali Gemblat requi-
 ritur auxilium contra intru-
 sum Patriarcam, et favore al-
 terius legitime a S. Sede in-
 stituti. ibid. §. 2.
 Patriarca ecclesiae Ulixbonen-
 sis occidentalis inter S. Ro-
 manae Ecclesiae Cardinales re-
 censetur, ipso Portugalliae,
 et Algarbiorum Rege annuen-
 te. Const. 514. " 157
 Motu proprio decernit Pontifex
 Patriarcam Ecclesiae Ulixbo-
 nensis occidentalis in consi-
 storio electum in amplissi-
 mum S.R.E. senatum in al-
 tero immediate sequenti con-
 sistorio esse cooptandum ibid.
 §. 2
 Declaratur quo casu huic Pa-
 triarchae jus sit cardinalitiam
 dignitatem assequendi. ibid.
 §. 5. " 158

Cardinalibus in consistorio se-
 creto coadunatis die 6 Aprilis
 1767 significat Pontifex electio-
 nem Patriarchae Antiocheni.
 Const. 584. pag. 249

R

REGINA HUNGARIAE

Cum postulasset apostolicum as-
 sensum, ut plenum robur obti-
 nerent pactiones quasdam ini-
 tas a majestate sua cum Re-
 publica trium Rhetiae faede-
 rum, gravissimis ob rationi-
 bus idem assensus fuit dene-
 gatus. Const. 430 §. 1. 2. " 111
 Reginae Hungariae declarat Pon-
 tifex, quanta cura studuerit,
 ut noxiorum librorum lectu-
 ram prohiberet. Const. 470.
 §. 1. " 134
 Dolet de recenti decreto edito
 pro Ducato Mediolanensi quo-
 ad censuram imprimendo-
 rum, et introducendorum
 librorum. ibid. §. 2. " 135
 Cujus decreti maximum fuit gra-
 vamen, laicam potestatem in
 judicem censurae erigere, ma-
 xime in materiis ecclesiasti-
 cis. ibid. §. 3
 Quin gravamen tollatur per de-
 mandatam binorum ecclesia-
 sticorum deputationem in
 censorum numero. ibid. §. 4
 Semper enim praevaleret senten-
 tia laicorum censorum pro
 ecclesiasticorum opinione. ib.
 §. 5.
 Ad quae avertenda mala, hortatur
 Imperatricem Reginam ne ali-
 quid innovari sinat praescri-
 ptis in conciliis Tridentino,
 et Lateranensi: ibid. §. 6
 Reginae Ungariae electae Roma-
 norum Imperatrici, commen-
 dat Pontifex afflictas catholi-
 cae Religionis res in Regno Po-
 loniae. Const. 462. " 471
 De Graeci ritus Episcopo in Hun-
 gariae Regno minime consti-
 tuendo agit Pontifex, et duorum
 rituum incompatibilitatem
 demonstravit. Const. 482 " 546

REPUBLICA LUCERNENSIS

Reipublicae Lucernensi ratio red-
 ditur, cur in scriptis minime

- responsum dedit Pontifex binis epistolis pertractantibus de subsidio præstando ab ecclesiasticis. Constit. 494. §. 1. pag. 141
- Seniori consilio republica postulavit, ut loco perpetui subsidii licitum eidem foret ab ecclesiasticis voluntarias accipere oblationes. ibid. §. 2. " 142
- Quam postremam postulationem Pontifex iudicio peculiaris congregationis comisit. ibid. §. 3.
- REX FRANCORUM**
- Regi francorum indultum fuit privilegium ad hoc, ut juxta concordatum cum Sancta Sede, ad commendam beatae Mariae = *de Monte Chiaro* = licet eamdem vacare contigerit per mortem commendatarii apud sedem prædictam, posset nominare. Constit. 47. " 34
- De nuper evulgatis regis edictis, ecclesiasticæ libertati infensis condolet cum francorum rege Pontifex. Constit. 546. " 196
- Prælaudatum regem hortatur, ut Gallicanos Episcopos, hac de re benigne audire velit; illisque obsecundare dignetur. ibid. §. 2.
- Ex decreto ab francorum rege lato, quo jura Apostolicæ Sedis læduntur, quoad beneficia ecclesiastica comitatus Burguntiae conqueritur Pontifex. Constit. 565. " 224
- Memoriae revocantur concordata Germaniæ, a quibus jura S. Sedis derivant quoad beneficia ecclesiastica in comitatu Burguntiae. ibid. §. 2. " 225
- Hortatur christianissimus rex, ut suam auctoritatem interponat, ne in gallicis reformatio regularium intercedat inconsulta Sancta Sede. Constit. 567. §. 4. " 228
- Christianissimo Galliarum regi, Pontifex regem, regnumque Poloniæ dissidentium turbis divexatum commendavit. Constit. 591. " 257
- REX HISPANIARUM**
- Catholico regi Hispaniarum præcipienti ecclesias futuris facultatibus ditari non posse, demonstratur quantum sit a justitia alienum, ecclesiasticas largitiones prohibere. Constit. 579. §. 1. " 123
- Adeoque hortatur ab hujus legis condendæ proposito desistat per quam omne damnum, nullam vero utilitatem est consequuturus. ibid. §. 2. " 124
- Præcedentes pactiones inter Sanctam Sedem, et regem catholicum commemorat. ibid. §. 3.
- Rex catholicus preces porrexit pro collatione prioratus Castellæ, et Legionis hospitalis S. Joannis Hyerosolimitani alicui ex regis infantibus. Constit. 582. §. 1. " 125
- Petitam facultatem Pontifex indulget, et nonnullas impertitur derogationes. ibid. §. 2.
- Infanti ad prioratum nominando, facultatem facit capiendi possessionem bonorum, et percipiendi redditus. ibid. §. 3. " 126
- Nec non concedit, ut per locum tenentem a catholico rege deputandum, prioratus administrationem exercere possit. ibid. §. 4. 5. et 6.
- Catholicus Hispaniarum rex exoravit Pontificem pro restitutione pristinae jurisdictionis ordinarii Oriolensis, qui regis præcibus obsecundare duxit. Constit. 496. " 143
- Cum Hispaniarum catholico rege conqueritur Pontifex, quod in Hispania paretur lex, quæ Ecclesiam prohibeat amplioribus facultatibus augeri, et quanta hujus legis injuria sit demonstrat. Constit. 549. " 198
- Quibus considerationibus catholicus rex ab legis approbatione se abstinere debeat enucleatur. ibid. §. 2.
- Demonstrat nullam utilitatem regio ærario, subditisque ex hac nova lege expectandam esse. ibid. §. 3.
- Hispaniarum rex preces porrexit Pontifici pro officio, et missa propria B.M.V. de Conceptione. Constit. 580. " 245
- Laudatur catholici regis religio. Constit. 581. " 246
- Preces porrectæ ab eodem rege pro superaddendo in litanis lauretanis versiculo = *Mater immaculata*. ibid. §. 2.